Companhia deliberou e aprovou a proposta de distribuição de dividendos intercalares no valor de 

R$ 0,041239572 por ação ordinária da Companhia, com base em lucros apurados e contabilizados 

no exercício corrente. Tais dividendos totalizarão o montante de R$ 6.128.460,18 (seis milhões, 

cento e vinte e oito mil, quatrocentos e sessenta reais e dezoito centavos), sendo que a base de 

cálculo utilizada será a posição acionária final registrada no dia útil imediatamente anterior ao 

pagamento.  

Os dividendos serão pagos aos acionistas em até 30 (trinta) dias desta data para os detentores de